Администрация городского поселения «Амазарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля  2021 г.                                                                                            № 47

Об установлении на территории городского поселения «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» особого противопожарного режима
В соответствии со статьей 30 Федерального  закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ«О пожарной безопасности» Постановлением     Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479  «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации", статьей 41 Устава Забайкальского края, статьей 8 Закона Забайкальского края от 03 июня 2009 года № 190 – ЗЗК «О пожарной безопасности в Забайкальском крае»,   постановлением Губернатора Забайкальского края от 09.04. 2021 г. № 24 « О внесении изменения в пункт 2 постановления Губернатора Забайкальского края от 1 апреля 2021 г. «Об установлении на территориях муниципальных районов, муниципальных и городских округов  Забайкальского края  особого противопожарного режима»,   руководствуясь  Уставом городского поселения «Амазарское», администрация городского поселения «Амазарское» постановляет:

1. Установить особый противопожарный режим с 12 апреля  2021 года на территории городского поселения «Амазарское».
1. Запретить разведение костров, проведение пожароопасных работ на территории городского поселения «Амазарское».
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление разместить на стендах администрации городского поселения «Амазарское» и  на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Амазарское»                                                                            А.Р. Котлузаманов